Şiirlerde Haçlı seferlerine ilişkin olay ve durumlara yer verilirken aynı zamanda da Frenkler çeşitli özellikleriyle tasvir edilmektedir⁹:

A. Şiirlerde Somut Birtakım Özellikleriyle Frenkler¹⁰

1. Frenk orduları sayıca çoktur:

İbn Hayyât (ö. 517/1123)'ın şiirinde Haçlılar, taşan nehirleri bile korkutacak bir sel gibi akarak sürüklenen dağlara benzer şekilde koca bir orduyla kopup gelmişler; ancak, hezimetten yine de kurtulamamışlardır: “*Müşrikler, taşan nehirleri bile korkutan bir sel gibi akarak, / Sürüklenen dağlar gibi bir orduyla Frenk